様式第５号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４実行委員会

　会長　平井　伸治　様
所　在　地

団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　押　印　省　略　）
ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４協賛イベント実績報告書
　　　年　　月　　日付け　ね鳥実第　　　　号で承認を受けた協賛イベントについて、　　　　年　月　日に完了したので、別紙のとおり関係書類を添付して報告します。
【添付資料】
別紙　協賛イベント実績報告書
別紙　　　　　　　　　協賛イベント実績報告書
	イベント名

	実施団体
	団体名：

	代表者名：

	住所：〒

	電話：　　　　　　　　　　 Ｆax：

	担当者
	氏名：

	住所：

	電話：　　　　　　　　　　　E-Ｍail：

	イベントの内容

	実施日時
	　　　年　　月　　日（　）　～　　　月　　日（　）

	実施会場
	 会場名：

住所：〒

	開催目的

	内容

	入　場　料
	・あり：　　　　円　・なし
	参加人数　　　　　　人

	備　　　　　考

【添付書類】
①　イベントの開催要領
②　プログラム、パンフレット等の配布物
③　大会報告（記録用）写真
④　収支決算書